Зробіть дороги
безпечнішими та
надійними.
GreenVision Xceed Gen2
Екологічний розвиток, добробут громадян і зв’язок є ключовими факторами
диференціації міст у всьому світі. І спосіб досягнення цієї мети — освітлення.
Освітлення вулиць і доріг підвищує комфорт, охорону та загальну безпеку швидко
зростаючого міського середовища. Наш світильник GreenVision Xceed Gen2 є

730 теплий білий 3000 K 18 400 lm
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401874198 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM PSR 280 W
911401874698 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR 225 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 200 W
911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 190 W
GreenVision Xceed Gen2
3Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 175 W
911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 160 W
911401877098 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR 175 W
911401877298 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR 160 W
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 105 W
911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 95 W
911401875898 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 85 W
911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 70 W
911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 60 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 105 W
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 95 W
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 60 W
911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 55 W
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 55 W
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 140 W
911401875598 BRP382 LED170/NW 120W 220-240V DM PSR 120 W
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR 140 W
GreenVision Xceed Gen2
© 2023 Signify Holding Усі права захищено. Інформація, що міститься в цьому документі, може бути змінена без
попереднього повідомлення. Компанія Signify не дає будь-яких запевнень, пояснень чи гарантій щодо точності або
повноти інформації, що міститься в цьому документі, і не несе відповідальності за будь-які дії щодо цього. Інформацію,